
ZARZĄDZENIE nr 43/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 26.06.2025 r. 
 

 

 

w sprawie: opłaty za centralne ogrzewanie w budynku Ośrodka Zdrowia  

w Giewartowie, przy ul. Grota Roweckiego 1C stanowiącego własność Gminy 

Ostrowite.  
 
 

        Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca  

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 poz. 725 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Ustalam miesięczną stawkę opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach użytkowych  

w budynku Ośrodka Zdrowia w Giewartowie przy ul. Grota Roweckiego 1C na kwotę 

4,50 zł /m2 netto za miesiąc, do opłaty zostanie doliczony 23% podatku VAT. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. gospodarki komunalnej, 

przestrzennej i ochrony środowiska.  

§3 

 

Traci moc zarządzenie nr 3/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 02.01.2023 r. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 43/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

ZESTAWIENIE 

 

 kosztów c.o .w budynku Ośrodka Zdrowia w Giewartowie przy ul. Grota Roweckiego 1C  

 

 

Gaz:                                   10.493,38 zł /rok 

 

 

Koszt ogółem: 10.493,38 zł/rok:12 m-cy=874,45 zł/m-c:194,29m2=4,50 zł/m2/m-c 

 

 

 


